

PRODUKT DATABLAD –GAFFEL SORT GENBRUG

Produkt Navn: Gaffel sort genbrug

Leverandør: Cytex A/S

Address: Priorparken 685–687, 2605 Brøndby, Denmark

Phone: +45 70 70 71 45

Website: www.cytex.dk

1. Produkt Information

- Produktnavn: Gaffel sort genbrug
 - Leverandør: Cytex A/S
 - Artikel nr: 629525160
 - Materiale: PS (Polystyren)
 - Farve: Sort
 - Mål: 180 mm
-

2. Anvendelsesområde

Velegnet til kontakt med fødevarer.

Kontakttemperatur og -tid:

Op til 40 °C: Ingen tidsbegrænsning

40–80 °C: Kortvarig kontakt

Ikke egnet til mikrobølgeovn.

3. Lovgivning og overensstemmelse

Produktet overholder følgende regler og direktiver:

EU Forordning 1935/2004/EF

EU Forordning 2023/2006/EF (GMP)

EU Forordning 10/2011/EF (plast)

Dansk bekendtgørelse 681 af 25. maj 2020

EU Direktiv 94/62/EF om emballageaffald

REACH:

Klassificeret som "artikel" iht. EU Forordning 1907/2006/EF

Indeholder ikke SVHC-stoffer over 0,01 %

4. Indeholdsstoffer

Dual use stoffer (fødevaregodkendte additiver): ingen.

Plastbarriere: ingen.

Tungmetaller:

Overholder grænseværdi på 100 ppm for bly, cadmium, kviksølv og hexavalent chrom.

5. Testbetingelser

Migrationstestet under følgende forhold:

Simulant A (vand): 10 dage / 40°C

Simulant B (3% eddikesyre): 10 dage / 40°C

Simulant D1 (50% ethanol): 10 dage / 40°C

Simulant D2 (olivenolie): 10 dage / 40°C

Isooctan: 2 dage / 20°C

95% ethanol: 10 dage / 40°C

6. Opbevaring og anvendelse

Opbevares i tør og ren lagerbygning, beskyttet mod støv, fugt og direkte sollys.

Skal opbevares min. 1 meter fra varmekilder.

Paller må ikke stables.

Anbefalet lagringstemperatur: -10°C til +50°C

Lagringsperiode: Op til 24 måneder.

7. Sporbarhed

Produktet er mærket med sporbarhed og sikrer hurtig og effektiv tilbagetrækning.
